

Anterprenor :SRL Piramidgrup

Beneficiar :Gimnaziul s.Tomai

Devizul: Reconstructia acoperisului cladirii IP Gimnaziul din s.Tomai UTA Gaguzia

Proces verbal de indeplinire a lucrarilor nr 1 din 19,09,2023

Valoarea de deviz 617 219,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли из асбоцемента,	m2	1204,5	37,9504 37,8504	45711,257 45590,807
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов). стропила - 9,2м3, стойки -3,3м3	m2	1204,5	20,8523 20,5023	25116,595 24695,02
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов). 5,6м3	m2	1204,5	9,6126 9,4626	11578,377 11397,702
4	RpIA54A	Demontarea rezervoarelor de apa din metal (Снятие металлического резервуаров для воды	buc	1	287,5299 266,5299	287,53 266,53
5	Tr11AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - старый пиломатериал и	t	19	23,6565 23,6565	449,474 449,474
6	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	19	19 0	361 0
7	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat	m3	22,5	1935,034	43538,265



		invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 30 мм), для обычных			15,5082	19509,253
19	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, обрешетки 120*30мм	100 m2	10,82	1032,5312 166,1212	11171,988 1797,431
20	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: обрешетка).	100 m2	10,82	613,7823 230,7823	6641,124 2497,064
<b>Total ore manopera (ore)</b>						<b>3167,0775</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0</b>
Total						445593,245
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	39958,383
Total						485551,628
Cheltuieli de transport					3,0000%	8273,195
Total						493824,823
Cheltuieli pentru depozitare					0,2000%	551,546
Total						494376,369
Cheltuieli de regie					2,0000%	9887,527
Total						504263,897
Beneficiu de de viz					2,0000%	10085,278
<b>Total General fara TVA</b>						<b>514349,175</b>
<b>TVA (20%)</b>						<b>102869,835</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>617219,01</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>166493,264</b>

Anterprenor : SRL Pyramidgrup  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Adm. Mordoc



Beneficiar : Gimnaziul s.Tomai  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

